
 

 Med anledning av att vispoeten OLLE ADOLPHSON skulle fyllt 90 år i år  

har vi fått möjlighet att ta del av kulturprojektet ”Älskade Olle” på Österlen 

Vi inleder därför ”höstens” aktiviteter med en resa i hans spår! 

 

                

Den 8 augusti kl 10.00 står bussen och väntar på Österås parkering! 
När vi kommer till Brösarps backar rastar vi och äter den matsäck inkl dryck var och en tagit med sig. 

Kl 13.00 samlas vi i trädgården hos Drakamöllans Gårdshotell och ”välkomnas” med kort historik kring 
gården. Kl 13.10 börjar vandringen som sträcker sig upp på hedens högsta punkt med utsikt över hedar 
och blick ända till havet, sen vidare till Orelyckan som ägdes av Olle Adolpson på 1960-talet. Därifrån till 
heden ovanför Björshus, Olles andra gård och åter till Drakamöllan Gårdshotell för kaffestund i den 
vackra restaurangen. Vandringen bjuder på 4-5 stopp på stigen med berättelser om Olle varvat med 
visor. Den synnerligen vackra naturupplevelsen kryddas med beskrivningar av geografi, växter och djur. 
Medverkanden från Älskade Olle! är vissångaren och gitarristen Anders Anton Påhlsson och Olle 
Adolphson-kännaren Börje Bengtsson. 
En god belöning efter vandringen är att bjudas på kaffe/te och Drakamöllans omtyckta butterkaka 
samtidigt som gårdshotellets ledning berättar om Drakamöllans Magi, som avslutas med några visor av 
Älskade Olle! Kaffestunden och det totala programmet beräknas avslutas kl 16.  

Fulla av intryck från dagen äntrar vi sen bussen och styr nosen mot Hässleholm och Österås parkering. 

Allt detta får vi uppleva till en kostnad av 550 kr per person.  

Anmälan kan göras på teckningslista på Senioren eller på mail till 
teckningslista@gmail.com mellan 28 maj – 11 juni. Därefter är anmälan bindande!  

Betalning görs via swish till nummer 123 318 2268 senast den 20 juni! 

Max 35 deltagare! Den som vill kan gärna ta med stavar då vi kommer gå på stigar + gå 
över tre stättor, totalt blir det ca 5 km vandring! 

Ev frågor? Ring Agneta Sandqvist på 0705980271 

Välkommen till en upplevelserik dag tillsammans!  
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